
Maksa psr „VaIdības Vēstnesi" :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
V2 gadu - - - 12— gadu 18,—
3 mēn. ..... 6,— '/z gafa ....10,—
1 „ 2,— 3 roēn, 5,—
Piesūtot pa pastu 1 r 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . .. .—,13 nimruru . '. . .—,10

Latvijas valdības jglgi oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot d^#^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^H
^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 2GC32 ^V$Š!fMĒ§$\r̂ Rīgā, pilī K2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^JS? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15 '

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valsts Prezidenta paziņojams.

Pārgrozījums .tsipapildānāJLumsnoteikumosļ
par valsts zemes &nda piešķirto i
ZRinju izprašanas līgumiem.

Pagasiu iedalījums grupās pēcjaramzemes
vidējās ienesīguma vērtības.

Ministiu kabineta sēde š. g.,2. /snartā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījums un papildinājums

noteikumos par valsts zemes fonda
piešķirtozemju izpirkšanaslīgumiem.

I. Noteikumu par valsts zemes fonda
izpirkšanas Līgumiem (Lūk. kr. 1926. g.
93 un 1932. g. 202) 3. panta 1. piezīmi
izteikt šādi

3
1. piezīme.. Zemes uzmērīšanas izde-

vumi maksājami pilnos apmēros arī
tad, kad izpirkšanas maksa samazi-
nāta vaa atlaista. Izņēmuma gadī-
jumos zemes gabaliem ar niecīgu
tirgus vērtību zemkopības ministrs
uzmērīšanas maksu var samazināt.

II. Noteikumu 5. pantu papildināt ar
sekojošām (2. un 3.) piezīmēm:

5
2. piezīme. Apbūves gabals uzska-

tāms par piešķirtu ar ēkām, ja pie-
šķiršanas laikā uz tā atradusies dzī-
vojamā ēka.

3. piezīme. Kādā no šā panta a, b
un c punktā minētiem iedalījumiem
ierindojami piešķirtie kā korroborētie,
ta vēi nekorroborētie valsts zemes
fonda objekti, nosaka zemes vērtē-
šanas virskomisija.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Saziņā ar zemkopības un iekšlietu
ministriem apstiprina

1933. g. 28. februārī.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Pagastu iedalījums grupās
pēc aramzemes vidējās ienesīguma

vērtības.
Lauku nekustamas mantas pārvērtē-

šanas izvešanai, saskaņā ar Galvenās
lauku nekustamas mantas vērtēšanas

ko/nisijas 1931. g. 11. decembra lēmumu
(„VaId. Vēstn." 1932. g. 30. numurā) un
1932. g. 17. novembra un 21. decembra
rīkojumiem (,,Vald. Vēstn." 1932. gada
262. un 292. num.), noteiktas šādas aram-
zemes minimālās vidējās vērtības:

Pamats. Nodokļu nolikuma 83. pants.

« 1 ha
,« aramzemes
o Pagastu nosaukumi minimālā
nu vidēja
^" vērtība
* latos

Rīgas apriņķī:
1. Lielvārdes . 243,—
2. Mores 214,—

Valkas apriņķī:
3. Sinoles 154,—

Cēsu apriņķi:
4. Lenču 234.—

Valmieras apriņķī:
5. Katvaru 220,—
6. Rozēnu 163

*
—

Madonas apriņķī:
7. Sausnējas 132,
8. Vietalvas . . . . .' . . 132,'

Aizputes apriņķī:
9. Lažas 209

Tukuma apriņķī:
10. Struteles ....... 216

Jelgavas apriņķī:
11. Bukaišu 321,

Jēkabpils apriņķī:
12. Abēju 193,—

Ilūkstes apriņķī:
13. Sventas 250,

Daugavpils apriņķī:
14. Krustpils - . . 238,

Jaunlatgales apriņķī:
15. Kacēnu 155

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs

A.Ķuze.

Zemes vērtēšanas daļas vadītājs
E.Maciņš.

Valsts Prezidenta paziņojums

1933. 'gada 2. marta

Nr. 419.
Šodien '.pieņēmu .akkreditīvu mo fPolijas

ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra
Zygmunt lBeczkowAcz kunga, .kas pie
tam sacīja šādu runu.:

Panie Prezyjāencie!
$lam zasaczvt wre.czyč Waszej Eksce-

leiicļji listy ,uwierzy telniaj^ce, ktor.emi
Pāra Prezydtnt R." P. akredytuje mnie
przy?Niej w daarakterze Posta Nadzssjczaj-
nego i Ministra Peinomocnego, — jak
rovvniež listy (odvvotujaee .mojego poprzed-
nika, Pana Ministra Arciiszevvskiego.

Przy tej spasobnošci pragne. wyrazič
raie gtejbokie zadovvolenie z povrierzonej
sni tak zaszczvtnej misji, ktora d.aje mi
Tiiožnosc pošvviĢeenia sie . spravvie pogle .-
bienia przyjažni polsko-iotewskiej, stvvier-
dzonej wklokrotnie w przeszlošci i da-
jacej najlepsza . rejftojmie . na przyszlošč.

Stosunek sa .siedztwa i vvažkīe wspolne
interesy vvskazuja. bovviem Polsce i Lotvvie
droge. bliskiej wspofpracy, a oba narodv
czuja. jej potrzebe. i korzvšci.

Rza. d Polski, realizuja_cy z čala. kon-
sekvveneja. zasade; przvjazrtej i pozytywnej
kolaboraeji w stosunku do wszystkich
paristw, stwierdzal zawsze takie sārtie
tendeneje i zasady w polityce totevvskiej.
Te vvspolne podstawy znalažly tež wielo-
krotnie wyraz w szczerej i šcistej wspol-
pracy obu paristvv nad utrwaleniem pokoju
ogolnego, a specjalnie w tej cze.šci Europy
oraz nad zmniejszeniem skutkovv kryzysu
šwiatowego, zvvlaszcza w dziedzinie wspol-
nych zainteresowari.

Pragne. rovvniež wskazač na zvviazki
zapocza.tkowane miĢdzy obu krājami
w zakresie žycia kulturalnego oraz
szczegolnie podkrešlič možliwošci wzajem-
nego poglebienia rozwoju stosunkovv
aosnodarczych polsko-lotevvskich, nad kto-
rerni pracuja. nietvlko czvnniki oficjalne,
lecz rovvniež gospodareze obu krajovv.

ijest to dzieaizina, w iktorej zasluguja. na
troskliwq opjeke . inic]atywy.majace na
celti lepszewyzyskanie naturaīovčh.vrarun-
kw ģeogrāfi czrryxh >,w dziedzinie bez-
ipošredniej wymiany oraz przavvozu.

; Licza_c, iž w :praoy mej tak poje. tej
uzvšlcam cenne pspareie Pana, Panie
Pre.zAļ'dencie, oraz jego Rza.ilu, 'prosze.
Wašzq Ekscetencjg 0 ;przyj§eje moi'ch
siaj!epszych žyczetī ctla Jego ,Osob>' i
Kārerdi'j Lotewskaego,

'iļilztfeo es atbildēju:

Ministra kungs'!
.Ar prieku saņemu no Jāšu Ekselences

«rikām.rakstu, ar kuru Polijas Republikas
Prezidentam labpaticies JiSs akkreditēt
par savu ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministru Latvijā un kūpi Jus man
iesniedzāt kopā ar jūsu priekšgājēja
ministra Arciszevvska kunga atsauk-
šanas rakstu.

Ar idziļu gandarījumu apsveicu jūsu
nupat iztejkto nodomu pielīkt Jūsu
augstā amata izpildīšanā visas pūles
draudzības un labu kaimiņu attiecība
izveidošanai starp Latviju un Poliju,
kurām Latvija piešķir izcilu nozīmi.
Zinot un pareizi novērtējot tos principus,
no kuriem Polijas Republikas valdība
liekas vadīties savā ārējā politikā ar
nolūku ļaut uzplaukt Polijas saimnie-
ciskās dzives pamatos guļošiem poten-
ciāliem spēkiem draudzīgā un uzticības
piinā sadarbībā ar visām citām valstīm,
varu Jums atgādināt, ka ari Latvijas
valdība savu ārējo attiecību izveidošanā
pieturas pie tiem pašiem principiem,
jo, pēc viņas ieskatiem, vienīgi stādot
šos principus pāri visiem citiem nolū-
kiem, tautām izdosies pārvarēt patrei-
zējās grūtības, kas apdraud tiklab viņu
labklājību, kā viņu sociālās iekārtas
stabilitāti.

Liekoties vadīties no šiem principiem,
Latvija labprāt vēlētos pielikt visas
pūles, lai veicinātu savu tiklab intellek-
tuālo, kā saimniecisko sakaru izveidošanu
ar Poliju. Draudzības un simpātijas
jūtas, kas vieno mūsu abas tautas, tā-
pat arī viņu noteikta vēlēšanās meklēt
savstarpēju tuvināšanos, ir drošākā ķīla
tam, ka katrs solis, ko jums labpa-
tiksies spert šī mērķa realizēšanas labā,
nebūs veltīgs, un varu ļums apliecināt,
ka tiklab eS| kā mūsu valdība Jums
šinī darbā sniegsim mūsu palīdzību un
atbalstu.

Sirsnīgi pateikdamies Jūsu Ekselencei
par nupat nodotiem laimes un labklā-
jības 'novēlējumiem man un Latvijai,
ar prieku izEietoju šo gadījumu, lai arī
savukārt izteiktu manus labākos novē-
lējumus Polijas varenībai un uzplauk-
šanai..

Valsts Prezidents A. Kviesis.

j^R^H S

Fraracijas pirmais militārais ļpTliekšstāvis;Latvijā, mūsu tautas sirsnīgais un uzticamais draugs,

I pulkvedis Du Parquet I
:muisi. ,'g. 1. martā Francijā

? Ministru kabinets I



Latvijas bankas nedejos pārskats
1933. g. 27. februārī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 40 080 874 32 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 34 877 615 —
Ārzemju valūta 5 975 516 71 Pamata kapitāls 19 717 205 37
Sudraba nauda 16 471423 — Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Valsts kaseszīmes un metalla nauda 19 130481 09 Noguldījumi 19 133560 19
īsa termiņa vekseli 68 230 459 90 Tekoši rēķini 72 338 050 12
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 52 509 221 63 Valsts rēķini un depoziti 64 903 364 97
Citi aktīvi 16 958 170 67 Citi pasīvi 3 641 453 J4

2Ī9356
~~

37 219 356 147 37

Rīgā, 1933. g. 2. martā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
31773 Galvenais direktors K. Vanags.

' ' " '
(FļCSJM

aiiĒāinaJmrti.
?

Latvijas Tiesu palāta,
uz tiesu iek. lik. 339. p. pamata,
dara zināmu, ka ar Tiesu pa-
lātas departamentu kopsapulces
1933. g. 25. februāra lēmumu

zvērināta advokāta palīgs Jānis
Zariņš pielaists pie svešu lietu
vešanas Tiesu palātā. 31696g

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
Tiesu palātas priekšsēd. v.

H. Lazdiņš.
Sekretārs A. Rūvalds.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 3. martā, operete

„S i 1 v a". Diriģents Alb. Bērziņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
4. martā, ballers ,,Sarkanā Magone".
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svētdien, 5. martā,
pulksten 1.30 dienā A. Liberts - Rebanes vies-
izrādē (pirmo reizi) „Pāvas ara mīla" par
tautas izrāžu cenām. Viešņa Viktorijas lomā.
Koltajs pirmo reizi V. Stots. Diriģents T. Rei-
ters. Pulksten 7.30 vakarā ,,Si lv a". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Pirmdien, 6. martā, tautas izrādē ,,D e m o n s"
ar A. Kaktiņa piedalīšanos. Uz šo lēto un vēr-
tīgo izrādi vēršama skolēnu un jaunatnes vē-
rība. — Sestdien, 11. martā, režisora Jāņa Ēka
25 g. skatuves darbības jubilejas izrāde — pirmo
reizi ,,Jautrā atraitne". Abonentiem
viņu vietas rezervēs līdz 9. martam.

Nacionālais teātris. Piektdien, 3. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Elvīras Kociņas
drāma ,,Lidotājs" J. Lejiņa režijā, A. Cimer-
maņa dekoratīvā inscenējumā. Abonentiem
3. biļete, — Sestdien, 4. martā, pulksten 7.30
vakarā „Laimes bērns". — Svētdien,
5. martā, pulksten 11 rītā, lata izrādē V. Grēviņa
,,Pā vi lielas zēni". Pulksten_ 2 dienā lētā
izrādē L. Holberga komēdija ,,Žūpu Bēr-
tuli s". Pulksten 7.30 vakarā ,,L i d o t ā j s". —
Pirmdien, 6. martā, A.Saulieša piemiņas vakarā
drāma ,,Līgo" ar referātu un deklamācijām.

Dailes teātris. Piektdien, 3. martā pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Pie zelta enkura". —
Sestdien, 4. martā, par tautas izrāžu cenām
,.Dzimtene ". — Svētdien, 5. martā, pulk-
sten 2 dienā ,,Princese Gundeg a". (Katrs
apmeklētājs var ņemt vienu bērnu līdz par

brīvu; diviem bērniem ieeja ar vienu biļeti.;

Pulksten 7.30 vakarā „Dz ej nieka mīla"
(Frīderika). (Cenas pazeminātas; puscenas).

Literatūra.
Atpūta. JVs 435. — 1933. g. 3. martā.

KURSI.
Rīgas biržā 1933'. gada; 3. martā.

Devīzes:
1 Amerikas doliars 5,167—5,187
1 Anglijas mārciņa 17,50—17,95

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,05
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,i'0
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60

noianues to iiu
īuu guiucnu ....̂ ,w—,uu
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,60—8,15
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,(0

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotarijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas mākters P. Rupners.

Redaktors M. Ārons. ,

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 2. martā.
1. Pieņem instrukciju pie noteikumiem

par ierobežojumiem valsts darbinieku ie-
celšanā un viņu algu paaugstināšanā un
nolemj to izdot pārvaldes kārtibā.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par Liepājas-Alsungas

dzelzceļa pagarināšanu līdz Kuldīgai,
2) likumprojektu par nekustamas man-

tas atsavināšanu Alsungas-Kuldīgas
dzelzceļa vajadzībām un

3) pārgrozījuma projektu Sodu likumos.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

S. g. februāri no Daugavpils pilsētas
pasta kastītēm izņemti un nav nosūtīti
pēc piederības šādi sūtījumi:

3 vēstules bez adresēm un
1 atklātne bez adreses.

Pastmeistars Ed. Millers.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums JVs 4.

Ieceļu Miķeli A 11r o k u par notāru Limbažos.
1933. g. 28. februārī.

Tieslietu ministrs A. Ķēniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1933. g. 1./8. februāra lēmumu
ir atzinusi Rīgas zīdu rūpniecības
akciju sabiedrību, kuras valde at-
rodas Rīgā, Apšu ielā JVs 3 par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kāarī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

? Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņas pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem. Par zvēr. aizgādni
ir iecelts zvēr. adv. pal. Mirons
Krons, dzīv. Rīgā, Valdemāra
ielā JVs 33.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1933. gada 13. februārī.
L. JVs 593. _ 30617

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa-Al-
berta Rozenfelda pilnv. zv! adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1933. g..
8. febr. lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis-Alberts Rozenfelds
parādu pēc 2 obligācijām, ap-
stiprinātām uz nekustamu mantu
Valmieras apr., Mūru muižas
zemnieku zemes ,,Vec-Bērzem-
nieku JVs 8-1" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1707, apstiprinā-
tas 1909. g. 29. jūlijā un 1873. g.
17. decembrī ar JSTa 2055, par
Rbļ. 2000,— un 1000,—, izd. par
labu pirmā — Pēterim Pētera d.
Rozenfeldam, otrā kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
A. fon Knīrimam par labu, pēc
kam tā pārgājusi uz Konrādu
fon Knīrimu, kas pēdējo cēdējis
blanko. Abas pievestās obligā-
cijas apgrūtina arī no ,,Vec-Bēr-
zemnieku JVs 8-1" mājām atdalī-
tās ,,Vec-Bērzemnieku JVs 8-II,
atdalītās mājas, ar zem. grām.
reģ. JVs7113, iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 62,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
L. JV2 2787. 3I056v

Priekšsēdi, b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales; apgabait. 1. civilnodaja
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
7. februārī mir. Antona Staņis-
lava dēta Pokšana 1932. g.
11. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabait. 1932. g.
23. nov/. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 11. febr.
L. No 1804a./32. g. 30179b

Ptiekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja
paziņo, ka ar Tiesu Palātas
1933. gada 6. februāra lēmumu
ir atzīts Vilhelms Natansons,
dzīvojošs Rīgā, L. Grēcinieku
ielā JVs 8, dz. 6 par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. Par zvēr. aizgādni
ir iecelts zvēr. adv. pal. Edgars
Mincs, dzīv. Rīgā, J. Alunana
ielā JVs 2, dz. 3.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. gada 13. februārī.
L. M> 762. 30616

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Katrīnes
Miķeļa m. Rusbergs, dzini. Russ-
bergs, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 8. februārī
publicēto 1932. g. 7. decembrī
Kardifā (Anglijā) mirušā Miķeļa
Jēkaba d. Russberga un tā sievas
Katrīnes Miķe|a m. Russbergs,
dzim. Russbergs, 1931. g. 23. apr.
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
ar >fe 41 4368 publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Miķeļa
Jēkaba d. Russberga mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u, t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.
L. J*> 2642 33. 3081ĒO

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Kandats, dzim. Jansons, un Eli-
zabetes Kandats lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 8. februārī
publicēto 1932. g. 3. aprīlī mirušā
Mārča Jāņa d. Kandata, 1931. g.
25. jūnijā * pie Valmieras notāra
E. Klingenberga publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Mārča Jāņa d.
Kandata mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu , kā mantniekiem
legātāriem , fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
L. JVs 2589/33. 30813o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 18. janvārī
publicēto 1932. g. 8. jūlijā Tri-
kātas pagastā mirušā Dāvida
Dāvida d. Bambe 1923. g.
8. aprīlī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Dāvida Dāvida d. Bambe
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem , parād-
devējiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
L. No 2437/33. 30814o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, stridi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 8. februārī
publicēto 1930. g. 17. martā
Kokneses pagastā mirušās Mades
Andreja m. Ķeitans, dzim. Baņ-
ģieris, 1928. g. 28. jūnijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Mades An-
dreja m. Ķeitans, dzim. Baņģieris,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
L. J& 1449/33/ 30816o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Alfrēda
Krišjāņa d. Kamzoļa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
8. februārī publicēto 1931. g.
1. aprīlī Trapenes pagastā mirušā
Krišjāņa Jēkaba d. Kamzoļa,
1931. g. 28. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Krišjāņa Jē-
kaba d. Kamzoļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
L. _NŠ 2643/33. 31023o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Kristīnes
Pētera m. Miglavs, dzim. Oldiņš,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
stridi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 8. oktobrī publicēto
1928. g. 14. decembri Ķoņu pa-
gastā mirušā Andreja Ādama d
Miglava 1928. g. 30. jūnijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Andreja
Ādama d. Miglava mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā

mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
31024r L. JVs 2767/33. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija
1926. g. likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p. .ievērojot Lud-
viga Neiburga pilnv. zv. adv.
V. Lazdiņa lūgumu un savu
1933. g. 8. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Ludvigs
Neiburgs parādu pēc 2 obligā-
cijām par 5000 rbļ. un 4000 rbļ.,
apstiprinātām pirmā — 1901. g.
28. aug. No 1675 un otrā 1908. g.
6. martā ar Ne 328 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, II hip. iecirknī,
zem zemes grāmatu reģ. No 705,
izd. no Reinholda Vikena par
labu pirmā Nikolajam Klotam,
kas viņu cēdējis blanko un otrā
Jēkabam Čikstem, ir iemaksājis
tiesas depozītā Ls 192,01.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šais sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
JVs 2769. 31054v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Os-
kara Reimaņa lūgumu un savu
1933. g. 8. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Oskars Rei-
mans parādu pēc obligācijas par
8000 rbļ., apstiprinātas 1915. g.
18. februārī, ar JVs 212, uz nekus-
tāmo īpašumu Rīgā, V hip. iec,
zem zemes grāmatu reģ. JVs 1035,
izd. no Kārļa Bērziņa par labu
ceturtajai Rīgas savstarpīgai
kredītbiedrībai, ir samaksājis Au-
gustam Kamoliņam, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājuši zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šissludinājumsiespiests ,.Val-
dības Vēstnesī", un aizrāda , ka
ja šīs personas noteiktā laikā ' ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī
v2799. 31055v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, izd. no Rīgas
pils. valdes darba riod . ar Franča
Šilins vārdu. 31690o

Latgales apgabait. 1. civīlnodaļa,
uz Jura Kazimira d. Stroda lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710.
(1967., 2011., 2014. un 2079») p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1908. g. 4. decembrī (p. v. st.)
Bebrenes pag. Mazaišku II mājās
mirušā Kazimira Strazda alias
Stroda atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai deviņu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepietektās tie-
sības un prasības uzkatis par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 16. febr.
L. JVs809a/33 30644x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabait. 1. civīlnodaļa,
uz Helēnas Pitaško un citu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc.nolik
1584., 1628., 1631. un 1710
(1967., 2011., 2014. un 2079). p. ' ,
uzaicina visus, kam būtu uz
1931. gada 30. maijā mirušā
Antona Antona dēla Juchno
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tie-
sības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem. fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 16. febr.
L.XŠ901a/33 30645x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p. uz Sv. Jāņa Ģildes krāj-
aizdevu sabiedrības lūgumu viņas
prasības lietā pret Oļģertu Krū-
miņu par Ls 600, uzaicina Oļģertu
Krūmiņu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn." pazinot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzives vietu, vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt vīna vietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētājs Oļģerts Krūmiņš
noliktā laikā augšminēto paziņo
jumu neiesniegs, tad visas pavē
stes un raksti uz atbildētāja
vardu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar šo pa-vēstu un rakstu nezināšanu

Rīga, 1933. gada 16. februārī.
Ne 462/33. 30665o

Miertiesnesis Pavlovskis.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 1773. 1779 n
un Viet. Civīllik. 4404. p. pamata
un saskaņā ar savu 1933 g
28. februāra lēmumu, izsludina
par anullētu un nederīgu pilnvaruizdotu no Tirdzniecības un rūp-niecības A./S. „Maklen" Ernes-
tam-Talivaldam Zēbergam un ap-lecinātu pie Rīgas notāra Viačes-Iava Kanska 1931. g. 16 nov
ar reģ. JVs 15763.

L. JVs 508/33. 31720b
Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabait. 1. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Volde-
mārs Oto d. Tēviņš un Smaida
Kārta m. Tēviņš, dzim. Vītols,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu, apliecinātu pie Daugav-
pils notāra P. Zibina 1932. g.
30. novembrī ar reģ. JSš 4168,
ar kuru viņi atceļ Kurzemes
zemnieku lik. 70. p. un Viet.
civītUk. 41.—66., 79. un turpm.
p. aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civīllik. 27. un
28. p. paredzētās atsevišķas man-
tas tiesības, pēc kurām- katram
no laulātiem tiesība' savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs ne-
atbild par sievas parādiem un
otrādi. L. JVs 887a./33. 31391b

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

1 Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Ar Latgales apgabait. 2. krimi-

nālnodaļas 1933. g. 19. janvāra
spriedumu Jānis Samuilovs par
pienācīgas tīrības neievērošanu,
tirgojoties ar maizi, Daugavpilī,
Miesnieku ielā JVs 100, uz Sodu
lik. 209. p. pamata sodīts ar
desmit (10) latiem, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar trim (3)
dienām aresta. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai.

1933. g. 28. februārī. 31713
Priekšsēd. b. G Tīzenhauzens.

Sekretāra p. J- Nagainis.



Rīgas 8. iec. miertiesnesis,,
saskaņā ar Sodu lik. 2'8. p. ļ
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
11. novembra spriedumu Rachila
Betchins viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 2*09. p. par tīrības
neievērošanu viņas gaļas tirgo-
tavā, Avotu ielā JVs 51 p. g.
22. jūlijā, atzīta par vainīgu
un sodīta ar desmit latu naudas
sodu vai nemaksas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta.

Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 21. februārī.
JVs 1537/32. 31718b

Miertiesnesis
B'. Zēbergs-Elverfelds.

Valmieras apr. 4. iec. mier-
tiesnesis, uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p. pamata, paziņo
atklātībai, ka ar viņa 1932. g.
29. augusta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā, ir sodīts maiz-
nīcas un konditorejas īpašnieks
Jānis Jāņa d. Millers, Rūjienā,
Rīgas ielā JVs 2, par sabojātu
ēdamvielu pārdošanu — pēc
Sodu lik. 210. p. ar Ls 25,—
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Rūjienā, 1933. g. 27. februārī.
JVs 536. 31721b

Miertiesnesis (oarakstsk

Rī gas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā JVs 9, ieeja no Zirgu
ielas' JVs 12,

izūtrupēs
1933. g. 14. un 15. martā, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, " dažādas
met. un citas nepagarinātas un
neizpirktas lietas, kas ieķīlātas
no 1932. g. 6. līdz 28. augustam ar

N° D 549925—559680.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 31754

Liepājas-Aizputes apr. poI.2.iec.
prikšnieks, pamatojoties uz
Nodokļu departamenta 1933. g.
27. janvāra rakstu JVs 944m/30.,
Embūtes pagastā, Mustiņa mājās,
1933. g. 14. martā, pulksten 10,
izsludina ūtrupi, kurā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Emilijai
Brūns piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no gultām, skapjiem,
galdiem, krēsliem, kumodēm u. c.
mantām, nocenotu kopvērtībā
par Ls 472. 31730o

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis
1933. g. 23. februārī,pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 75., 101., 298.,
301. un 391. p. Iekšlietu minis-
trijas prasības lietā pret Jāni
Dambekalnu u. c. par Ls 42,50
uzaicina atbildētāju Arvīdu Danci
ierasties 1933. g. 18. maijā
tiesas sēdē pulksten 2 dienā,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā JVs 1.
' Neierašanās gadījumā tiks pie-

mēroti attiecīgi Civīlproc. lik.
panti. 31719b

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
C. I. JVs 299.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ar Liepājas 1. iec. miertiesneša
1932. g. 19. decembra spriedumu,
apstiprinātu ar Liepājas apgabal-
tiesas 1933. g. 25. janvāra sprie-
dumu, krimināllietā JVs 869 —
1932. g. Eižens, Lui d. Luters,
dzim. 1884. g. 11. martā, par
to, ka nav ievērojis pienācīgu
tīrību, izgatavojot pārdošanai
maizi savā maiznīcā, Liepājā,
Ludviga ielā JVs 8, 1932. g.
19. jūlijā, ir sodīts uz Sodu
lik. 209. p. pamata ar naudas
sodu piecpadsmit latu apmērā,
bet maksātnespējas gadījumā ar
trim dienām aresta' 31722b

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Ar Liepājas 1. iec. miertiesneša
1932. g. 7. decembra spriedumu—-
krimināllietā JVs 868 — 1932. g.
Karlīne, Indriķa m. Kornets,
46 g. v., par to,*ka viņa 1932. g.
19. jūlijā nav ievērojusi pienācīgu
tīrību savā maiznīcā, Liepājā,
Ulicha ielā JVs 76, izgatavojot
pārdošanai maizi, ir sodīta uz
Sodu lik. 209. p. pamata ar
naudas sodu divdesmit latu ap-
mērā, bet maksāt nespējas gadī-
jumā ar četrām dienām aresta.

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.
31723 Miertiesnesis J. Ziemelis.

saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1628., 1629., 1631. un 1710. p.
un savu š. g. 3. februāra lēmumu,
uzaicina 1929. g. 31. janvārī
Pampāļu pagasta Dzienieku mā-
jās mirušās Olgas Vanags, dzim.
Planics, mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. Olgas Vanags atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas miertiesne-
sim triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zaudē-
tām uz visiem laikiem.

Saldū, 1933. g. 16. februāri. -
Ni 140. 30848o

Miertiesnesis (paraksts).
Saldus iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1628., 1631. un 1710. p. un savu
š. g. 15. februāra lēmumu, uz-
aicina 1931. g. 26. jūlijā Rīgā,
slimnīcā, mirušā Eliasa-Levina
Jankeļa d. Cnaimera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. Eliasa-Levina
Cnaimera atstāto mantojumu,
pieteikt tādas miertiesnesim triju
(3) mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zaudē-
tām uz visiem laikiem.

Saldū, 1933. g. 16. februārī.
JVs 203/33. 30849o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 16. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales civīllik. 1239. p. paziņo,
ka pēc 1932. g. 31. jūlijā mirušā
Broņislava Jezupa d. Miču ja
ir palicis mantojums Zvirgzdines
pag. Vasarānu s. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Ludzā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Ludzā, 1933. g. 16. februārī.
30668o Pap. miert. (paraksts).

RigaVprētrtī. iec. priekšnieks
izsludina par nozagtu ,,Mauzera "
sistēmas revolveri JVs 271576,
piederošu Fēliksam Retlovam.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1933. g. 16. martā, pīkst. ' li
dienā, Rīgā, Skārņu ielā JVs 17,
veikalā, pārdos Lazara Vester-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas u. c. un no-
vērtētu par Ls 910,24. 31695o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
Tiesu izpild. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 10. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 109, vekialā, pārdos I un
II izsolē Friča Ieviņa kustamo
mantu, sastāvošu no mūzikas
instrumentiem un novērtētu par
Ls 1524. 31765o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā JVs 10, pārdos Žaņa
Rasmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no zeķu adāmmašīnām
un novērtētu par Ls 680 31767

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. lec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1933. g. 14. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Elizabe-
tes ielā JVs 87, veikalā, pārdos
II izsolē f. „Rapaport, Levins un
Šlachters" kustamo mantu, sa-
stāvošu no manufaktūras un no-
vērtētu par Ls 720. 31766o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmī tis
paziņo, ka 1933. g. 10. martā,
pulKSten 11 dienā, Rīgā, Karlīnes
ielā JVs 15, dz. 13, maksātnesp.
parād.n. Leopolda Keilima kon-
kursa valdes un citu lietā pārdos
Borisa Grismaņa kustamo mantu,
sastāvošu no drēbju pakaramā
un novērtētu par Ls 340. 31763o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. februāri.
Tiesu izpildīt, v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 10. martā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Karlīnes
ielā JV° 15, dz. 12, Latvijas
bankas lietā pārdos II izsolē
Markusa Selmaioviča kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes un
novērtētu par Ls 300. 31764o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. februārī.
Tiesu izpildīt, v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1933. gada 10. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Oskara
ielā JVs 4/7, Latvijas bankas un
citu lietās pārdos Pētera Spruksta
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzsbetona caurulēm un betona
cementa grīdas plātnēm, novēr-
tētu par Ls 2750.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. febr. 31796
Tiesu izpild. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 10. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, L.Smilšu ielā JVs 1 3.

I pārdos otrā izsolē Vilhelma
! Tebeļa kustamo mantu, sastāvošu

no rakstāmmašīnas, ,,National"
kases u. c, novērt, par Ls 671,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. febr. 31684b
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 10. martā, pulksten
10 dienā, Rīgā, m. Kalēju ielā
JVs 15, pārdos Margrietas Amat-
nieks kustamo mantu, sastāvošu
no restorāna iekārtas un no-
vērtētu par Ls 2430. 31794o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 10. martā, pulksten
10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā
JVs 18, eksp. nol., pārdos II izsolē
Kārļa Aizstrauta kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas un
novērtētu par Ls 720. 31795o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. februārī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs ļ. Driba paziņo, ka
1933. g. 15." martā, pulksten 10.10
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 72,
dz. 2, pārdos Šajā Neroslavska
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes un novērtētu
par Ls 250. 31768o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 10. martā, pulksten
10 dienā, Rīgā, Purvciema ielā
JVs 8, pārdos II izsolē Eduarda
Gintera un Karlīnes Ruska kus-
tamo mantu, sastāvošu no dū-
kana ērzeļa un novērtētu par
Ls 200. 31770o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 11. martā, pulksten
10.10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā
JVs 8/10, pārdos I un II izsolē
Indriķa Šneidera kustamo mantu,
sastāvošu no radio aparāta li. c.
un novērtētu par Ls 405. 31769o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. februārī.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

— p __

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo ,
ka 1933. g. 10. martā, pulksten '10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda un rakstāmmašīnas,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. febr. 31688b
Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 10. martā, pulksten ' lO
dienā, Rīgā, Stabu ielā JVs 87,
dz. 53, pārdos otrā izsolē Olgas
Luicks kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un klavierēm, no-
vērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. febr. 31699b
Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 14. martā, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. febr. 31687b
Tiesu izp. O. Jurka.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9) paziņo, ka sludinājumā
par Grigorfja Petrova nekust,
mantas pārdošanu, kas iespiests
š.g.,,Valdības Vēsneša" 32. num.,
5. pants papildināms šādi: un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai. 31726b

1933. g. 28. februārī.
Tiesu izp. O. Vilks.

Cita festtfču
sludinājumi,

l - —-
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. martā, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Jaunā ostm. JVs 6,
pārdos vairāksolīšanā Zaras
Brūns kustamo mantu, novērtētu
par Ls 400 un sastāvošu no
restorāna galdiem, un krēsliem,
viņa 1931. g. proc. peļņas un citu
nodokļu parāda segšanai. 31663o

Liepājā, 1933. g. 28. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
14. martā, puiksten 2 dienā,
Liepājā, Jūras ielā JVs 8, pārdos
otrā izsolē Ernesta Zēberga kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 580 un sastāvošu no rakstām-
galda, grāmatu skapja, galda,
kāršu galda, krēsliem un rakstām-
mašīnas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31662o

Liepājā, 1933. g. 1. martā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 14. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, m. Ka-
lēju ielā JVs 15, Rīgas ēdienu un
dzērienu uzņem, slimo kases
piedzīšanas Metā pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā Margarie-
tas Amatnieks kustamo mantu,
sastāvošu no četriem vara
katliem un vienas restorāna bufe-
tes ar leti, novērtētus par Ls495,08
un otrreizējā izsolē šādas mantas:
7 dīvānus, 8 krēslus, 1 sienas
spoguli un vienu trimo spoguli,
novērtētus par Ls 1429. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā uz vietas. 31679o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 21. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Doma
laukumā JVs 9, Vispārējās apdro-
šināšanas s-bas nel. gad. piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Augusta Uslebera kus-
tamo mantu, sastāvošu no
1 rakstāmmašīnas, 3 rakstām-
galdiem, 8 krēsliem, 1 sola un
1 kantora barjeras un novērtētu
par Ls 300. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā uz vie-
tas. 31680o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 7. martā,
pulksten 10 dienā, Slokas ielā
JVs7, dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Leontīnei Kleinbergs piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu kop-
summa par Ls 201, īres maksas
parāda un tiesāšanās izdevumu
piedzīšanai par labu E. Rautem,
pēc Rīgas 2. raj. īres valdes p. g.
izpildu raksta JVs 2193. 31681o

Eglaines muitnīca
1933. g. 21. martā, pulksten 10,
Eglaines dzelzceļa stacijā, pārdos
otrreizējā izsolē uz muit. lik.
477., 494. un 561. p. no īpašnie-
kiem neizpirktas dažādas preces,
kā dažādus audumus, apavus,
apģērbus, patvāri, lapu tabaku
u. c.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles- dienā uz vietas.
Kuras no pārdodamām precēm
ietilpst kontigentā tās pēc nosolī-
šanas 1 mēneša laikā varēs
saņemt vietējam tirgum, nokārto-
jot kontingenta formalitātes, vai
tanī pat laikā izvedamas uz
ārzemēm. 31727

1933. g. 28. februārī. JV?K-1/ 3.
Muitnīcas priekšnieks Lielmežs.

Darbvedis V. Andžāns.

Eglaines muitnīca
1933. g. 21. martā, pulksten 10,
Eglaines dzelzceļa stacijā, pārdos
atklātā izsolē uz muit. lik.
1156. p. pamata konfiscētas pre-
ces, sastāvošas no dažādiem au-
dumiem, kā zīda, samta, kok-
vilnas u. c.

Pārdodamie audumi apskatā-
tāmi izsoles dienā uz vietas.

1933. g.28. februārī. NsK. 1 3.
Muitnīcas priekšnieks Lielmežs.
31728o Darbvedis V. Andžāns.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Nansena personas
apliecību JVs 10102, izd. no Rīgas
prēf. 1924. g. 2. apr. ar Vladimira
Dobroļūbova vārdu; 2) Nansena
personas apliecību JVs 34286, izd.
no Rīgas prēf. 1929. g. 5. martā
ar Girša (Hirša) Levitānusa
vārdu; 3> darba atļaujas kartiņu
JVs 1189, izd. no Rīgas pref.
1932. g. 3. martā ar Hedvigas
Zlotoroviča vārdu. 31753o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 10. martā,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
JVs 69, dz. 6, pārdos otrā atklātā
vairāksolīšanā Elīzes Maskovskis
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbju skapja, kumodes, dīvā-
niem, ēdamistabas bufetes u. c,
novērtētu pār Ls 380, N. Miero-
viča prasības apmierināšanai.

31762o
Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.PK
\e ' 11124i i4 1933, izd. no Talsu
pol. pr-ka 1927. g. 23. dec. ar
Elvīras - Johannas Baušteins
vārdu. 31365o

Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 37282,
izd. 1926. g. 29. apr. no Rīgas
kapa apr. pr-ka ar 1890. g. dzim.
Žaņa Ādama d. Žīrona vārdu.

Tukuma-Talsu pol. apr. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju JVs 1049,
izd. no Talsu pol. pr-ka 1927. g.
18. jūl. ar Aleksandra Nagina
vārdu. 31364o'
Ikšķiles krāj-aizdevu sabiedrība

Jugla*
dara zināmu interesentiem, ka
sākot ar š. g. 1. aprīli
viņa par visāda veida nogul-

dījumiem maksas 5",-,
no simta par gadu.

31691o Valde.

Ugāles pagasta valde
izdos izsolē š. g. 20. martā,
pulksten 10,
Māteru skolas nama jaun-

būves darbus.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

Ls 500 drošība, kura nosolītajam
jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas. Kā nodrošinājumu pie-
ņems arī vekseļus ar drošiem
galviniekiem un citas vērtības
pēc izsoles komisijas ieskata.

Būves plāns, maksas aprēķini
un citas ziņas pagasta valdē"un
Ventspils apriņķa valdē darba
laikā.

31671o Pagasta valde.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 16. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ka-
lēju ielā JVs 9/11, Kārlim Galvi-
ņām pienāk. īres parāda piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Lības Šlomoviča kus-
tamo mantu, sastāvošu no 1 ozol-
koka trauku bufetes un 1 mago-
nija koka skapja un novērtētu
par Ls 900. Pārdodamās mantas
apskatāmas izsoles dienā uz
vietas. 31678o

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 10. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Bīskapu ielā JVs 2,
pārdos otrā izsolē Solomona
Laiša kustamo mantu, sastāvošu
no naudas skapja, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. martā. 31685b
Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 10. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, M. Kalēju ielā
JVs 9/11, pārdos Rigas ebreju
savstarp. kredītbiedrības kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. febr. 31683b
Tiesu izp. L. Jakstiņš. Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu prasību

piedziņai no Indriķa- Indriķa d.
Meilanda 1933. g. 13. decembrī,
pulksten 10 rītājelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Indriķa Indriķa d. Mei-
landa nekustamo mantu — Jel-
gavas apr. Sīpeles pag., Spri-
gauļu muižas Rēpuļu mājas,
44,95 des. platībā, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4111;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.8C0,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā. 31725

Jelgavā, 1933. g. 27. februārī.
Tiesu izpild. I. Vīksna.

Kurzemes diuizijos intendantūro
(Liepājā, Kara ostā, Kalpaka bulvārī JVs 8, dzīv. 1)

1933. g. 15. martā, pīkst. 12,

izdos mutvārdu un rakstveida izsolē
npm. 25 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi
Liepājas garnizona vajadzībām laikā no 1933. g. 1. aprīļa līdz
1933. g. 1. augustam.

Izsoles drošība Ls 30,— no katras piedāvātās tonnas.
Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas

vietā katru darbdienu parastā darba laikā. L 4497 31771

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. JVs 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, lapu koku baļķus un klučus, stutmalku, papīr-

malku, dedzināmo malku un citus materiālus,
kas sagatavoti iepriekš, un tek. g. meža izstrādāšanas sezonās no
Daudzevas, Iecavas, Juglas, Talsu, Nītaures, Taurkalna, Lubānas,
Liepnas, Ruskolovas, Sēlpils, Gaujienas, Piebalgas, Viļakas un
Ainažu virsmežniecībām.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6 un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 31759b

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) 1933. g. 14. martā, pulksten 12 dienā, Dagdas pag. namā,
augošu mežu uz fonda zemes un vecas koka ēkas

nojaukšanai
I, un II iec. mežniecībā, kopsummā 33 vienības, vērtībā no

Ls 9,— līdz Ls 422,—.
2) 1933. g. 17. martā, pulksten 12 dienā, Krāslavas virs-

mežniecības kancelejā, Perenosinas muižā,
augošu mežu uz fonda zemes

III iec. mežniectbā, kopsummā 4 vienības, vērtībā no Ls 2,—
līdz Ls 37,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem, bet vecās ēkas uz virsmežniecības
nosacījumiem.

Virsmežniecība sev patur tiesību izsludinātās vienība? noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31664b

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 11 dienā, Ķemeros
Parka ielā JVs 37,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, saimnieciskā
kārtā sagatavotus meža materiālus un vecas ēkas pamatu

noplēšanu:
I, II un III iec. mežniecībā —? kopsummā 36 vienības, vērtībā

no Ls 21,— līdz Ls 875,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgu

iecirkņu mežziņiem. 31665b



!>ožfl«£i
sludinājumi.

v I
Tirdzniecības un rūpniecības

akciju sabiedrības

„€enrfrflof?s"
valde uzaicina akcionārus uz

Kārt. akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 28. martā,
pulksten 16, Rīgā, valdes telpās,
L. Jēkaba ielā JVs 24.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums par sabiedrīb.

darbību; '
2) revīzijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1932. darbības g.
pārskata apstiprināšana un
valdes atbrīvošana no no-
rēķināšanās;

3) 1932. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) izdevumu budžeta apstiprinā-
šana 1933. gadam;

5) valdes locekļu un kandidātu
vēlēšana;

6) revīzijas komisijas locekļu
vēlēšana;

7) statūtu grozīšana;
8) dažādi jautājumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību
piedalīties kārtējā sapulcē un
nodot viņā balsi, akciju īpaš-
niekam jāiesniedz savas akcijas
vai apliecības no zemāk minētām
bankām par minēto akciju pie-
ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-
šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā
7 dienas pirms kārtējas sapulces
(statūtu 52. §).

Bankas, kuru apliecības dod
tiesības piedalīties akcionāru sa-
pulcē, ir šādas:

Latvijā: Latvijas banka.
Ārzemēs: a) Skandinaviska

Kredit-Aktiebolaget, Stockholm,
b) Stockholms Enskilda Bank,
Stockholm, c) Barclays Bank,
Ltd., London. 31758b

Latvijas Bērnu Palīdzības Savienības
1933. g. 26. februāra

mantu loterijas vinnestu sarafcsts.
Vērtībā Ls 6000 — 49084.
Vērtībā Ls 4000 — 32702.
Vērtībā Ls 1500 — 13405.
Vērtībā Ls 1375 — 39258.
Vērtībā Ls 975 — 4004.
Vērtībā Ls 900 — 24939.

Vērtībā no Ls 250 līdz Ls 100:
1809, 2481, 7036, 8309 , 12859,

17420, 23867, 26452, 29986 ,
33498 , 36807, 39091, 39808,
39912, 42885, 53293, 53338,
55186.
Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 50:

4144, 7159, 11830, 19296,
23034 , 23608, 34333, 34603,
58494.

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 25:
1910, 3265, 3658, 4655, 8263,

9602, 11021, 11243, 12094, 12617,
12977 , 15547. 17134, 19495,
20629, 20818, 21354 , 21366 ,
21559, 24827, 26695, 30211 ,
32019, 33507 , 34161, 38154.
38963, 40746, 40789, 42103,
45077 , 45193, 47662 , 48871,
49053, 49908 , 49919, 55935,
56995 , 57498, 58718, 59381.
Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 10:

1658, 3598 , 3626 , 5748, 6442,
6632, 6853, 7554 , 8488, 8551,
8988 , 10251. 10560, 12474, 12644,
13176, 13322, 13941, 14579,
15443, 15553, 15877, 16570,
17855, 19215, 21295, 21939,
22638 , 23711 , 24667, 26970,
27093 , 28746, 31922 , 33795,
33821 , 34076, 34534, 34944,37358 , 38111 , 41313, 41394 ,
42563, 43624, 43771, 43892,
44982 , 45290 , 47016, 47440,
48792, 49983, 50149, 50863,
50980 , 52091, 52456, 52820,52982 , 55282, 57494, 57640,
58364 , 58414. 59999.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 2:
25 , 35, 38, 67, 69, 98 , 129,

133, 134, 161, 201 , 280, 291 , 327,
348,438 , 467, 483, 503, 504, 506,
519, 530, 604,655, 657 , 659, 674 ,
675 , 685 , 695,707 , 734 , 750, 751,
768, 773, 822, 836 , 899, 928, 941.

1018, 76, 97, 136, 217 , 223 ,
261 , 295 , 298, 307 , 309 , 338, 341 ,
351 , 358, 384, 412 , 438, 450, 452,
460 , 486, 487 , 488, 508, 579 ,599,
699, 717, 727,744, 755, 794 ,825,
832 , 871 , 886, 900 , 973, 979.

2000 , 20, 21 , 24, 42, 57, 91,
96, 108, 109, 139, 147, 149, 184,
199, 231 , 274 ,295 , 306, 329 , 337,
344. 349, 361 , 364, 376, 416 , 439,
451 , 498, 577 ,589 , 621 , 625 , 655,
673, 708, 740 , 742 , 754, 761 ,805,
806, 839, 848 , 866, 876 , 881, 882 ,896, 909, 919, 928, 992.

3006, 14, 34, 39, 55 , 90, 95 ,
98, 107, 145, 151, 173, 177, 181,
204, 220, 226 , 228, 291 , 293, 305,
349, 350, 377 ,403 , 411 ,418 , 477 ,512, 513, 522 , 527 , 538, 595, 604 ,
613, 629, 648, 659 , 665, 674, 687 ,
710 , 722 , 726, 768 , 832 ,847, 852 ,
369. 896. 939. 960. 995. 999.

4066, 99, 113, 202, 228 , 239 ,
368, 378, 400, 412 , 428 , 446, 447 ,
448 , 479 ,489, 508 , 528 , 530, 559,
592 , 597, 608 , 612 , 643, 682, 686,
701, 723,739 , 796 , 802,843, 844 ,
846, 856 , 872, 882 , 899 , 907. 909 ,
920,942,945, 946 ,954, 965, 971 ,
973, 992.

5021, 29. 31 , 85, 101 , 112 , 114.
117 , 140, 141 , 146, 161, 179,
191 , 249 , 259 , 290 ,357 , 364, 374 ,
391, 397, 414, 423, 443, 472, 475,
485, 507, 510, 531 ,559 , 581, 629 ,
634 , 671 , 687 , 712 , 760, 783, 787 ,
798, 799 , 827 , 842,874, 914, 928,
940 , 996.

6015, 64, 208, 218, 237, 282 ,
329 , 370, 380,410, 445, 519, 529,
568, 570 , 591, 606, 619, 623, 633,
640, 642 , 644 ,657 , 662 . 674 .67S ,
710 , 762, 793,816, 822, 830,836,845, 907, 956.

7015, 34, 73, 75, 161, 174 ,207 ,
229 , 261 , 262 , 273, 282 , 284 , 311 .
332 , 340 , 345, 348, 397 , 452,459 ,
462 , 481 , 499 , 525, 526, 594, 622 ,626, 629. 647 ,668, 675, 692 ,698 .762, 766, 775 ,783,803, 820,870,
901 , 950, 959 . 967, 972 , 974 , 989,QCi«s

8026 , 39. 62, 80. 95, 119, 143,162. 185, 245, 247, 270 , 277 , 283,
288, 316, 333 ,348, 364, 369 , 383,
387, 392 ,428 ,430. 462, 467, 478,
494 , 518. 550, 572 , 596 .618 , 631,
634, 643.696 , 750. 797,817 , 3S4,
905,907 ,938.

9008 , 15, 30. 109. 135, 141,153. 267, 345. 368, 408. 424 . 432,
463. 495,508 ,593, 597 . 622 . 630
659 , 674 ,695 ,696 , 698 ,724 , 806
827 . 863. 871 888. 898,899, 920,
985.

10002. 54, 91 . 92 . 105, 183
84, 264, 271 , 301, 312 , 327 ,

332, 357.359 , 376, 408, 436, 521,528, 569, 575, 588, 600,604 , 616,
639. 706,710, 712 , 752. 7
813, 822 ,894 ,903, 905, 93
989. 998.

11008, 11 , 30, 44, 49, 75, 76,
84, 100, 161, 163, 171 , 177, 178,
179, 226, 232, 237 , 263, 273, 313 ,

340 , 347, 361, 406 , 407, 452, 467,
473 , 474, 550 , 556 , 567, 574, 576 ,
592 , 621 , 626, 670 , 689, 715, 716 ,
729 , 730, 745, 749, 790, 791, 799 ,
834, 872, 891, 915 , 927.

12009, 42, 59, 75, 93, 95, 97 ,
100, 120, 155, 157, 182, 216, 235,
237 , 244 , 257 , 280 , 296, 311 , 319 ,
332, 353, 386, 388, 402 , 444 450
461 , 477 , 485, 512,517 . 580, 584,
600, 634, 647, 703, 713, 734, 757 ,
763 ,787, 806, 825,828,830, 867,
890, 894, 904, 941, 963, 990.

13006, 54, 55, 63 , 135, 169,
205, 251 , 267 , 281 , 299 . 367, 466,
468 , 485, 503, 530, 538, 546, 578,592, 597 ,608 , 621 , 628, 665, 671 ,
721, 723, 792 , 804, 815,817, 933,
935, 965, 983.

140bb, li, II, 1 10, 1.14, 101,
158, 161 , 192, 246 , 267, 283, 289,
296, 299 , 327 , 336, 350, 377 , 381,
398,402, 448 , 453 , 464,471, 489,
494, 505, 506 ,509 , 517,520 , 567,
568, 592, 597 , 619 , 671, 672, 719,
735, 757 , 762 , 764, 773 , 810 , 817,
821 , 852 , 941.

15000, 95, 99; 112 , 128, 129,
132, 134, 146, 152, 155, 159, 174,
198, 204, 227, 232, 240 , 285, 300,

327 , 338 , 348, 427 , 428 , 445 , 456,
471 , 495, 530 , 533, 590 , 628, 660,
661 , 665, 716, 727, 738, 740, 795,
811 , 858, 859, 885 , 887, 947 , 954 ,
968 . 971, 998.

16001,23,30,35,55 ,56,71 ,92,
114, 125, 130, 142, 150, 169, 248,
250 , 279, 314, 327 , 342 , 343, 346,
372,385, 400, 454, 492, 503, 512,
513, 520, 530, 557, 564, 575,60i ,
606 ,665 , 689, 701 , 722 , 726, 778 ,
797 ,811. 822 , 826,871 , 874 , 906 .
907 , 909 , 912, 917,931 , 934, 961 ,
985.

17005, 10, 51 , 71 , 92, 105,
124, 148, 150, 191, 253,260 ,281 ,
282 , 292 , 336, 338, 359, 388,416,
456 ,457 , 462 , 463 , 467, 496 ,504,
523, 533, 539, 553 , 557 , 591 ,594 ,
606 , 607, 615, 620, 659, 681, 687,
692 , 764 , 779, 791 ,827, 835 , 887 ,
895 ,898 , 937, 988 , 997. .

18000, 20 , 38, 51, 64 , 69, 97,
122, 124, 128, 138, 157, 165, 175,
178, 287 , 292 ,300, 308 ,345, 365,369, 379, 406,411 , 416 , 460, 465,488 , 520,524 , 526, 566 , 587, 597,641, 681 , 685, 696, 708 ,734 , 743 ,
749, 763, 764 ,768 , 817 , 830, 831.
842, 847, 858 , 871 , 873 , 899 , 933,
935.

19010,20, 55, 63, 64 , 103, 109,120, 149, 209 , 245 , 247 , 254 , 264 ,
284 , 295 ,329 , 334, 371, 390, 402 ,
405, 422 , 443 , 445 , 458, 460, 462,
470 , 493, 500 , 515, 538 , 578 , 585,
590, 594, 603, 611, 640 , 647, 674,690 , 710, 752 , 754 ,758,779 , 804 ,
808 , 844 ,848 , 875, 884, 900, 945,
972 , 975 ,982 , 996.Oaoco PlA aa on i no ioo

& ut iwo

uu*jo, , uu, oy , , ija,

153, 181, 202, 206, 207, 215, 229,
243, 248, 266, 272, 304, 312, 365,
371, 380, 432, 435, 437, 468, 472,
495, 529, 584, 600, 614, 615, 645,
647, 686, 687, 692, 696, 798, 805,
825, 835, 854, 874, 883, 922, 932,
950, 955, 966.

21013, 28, 66, 69, 94, 96, 170,
233, 241, 249, 264, 278, 280, 282,
298, 342, 376, 409, 453, 463, 494,
498, 510, 532, 544, 561, 567, 579,
634, 682, 706, 714, 720, 764, 766,
774, 804, 831, 893, 894, 896, 911,
940, 955, 968, 982.

22001, 7, 44, 58, 74, 96, 98,
157, 159, 232, 237, -247, 253, 258,
315, 341, 372, 378, 403, 461, 490,
523, 538, 547, 552, 554, 556, 629,
634, 640, 651, 704, 717, 749, 754,
759, 799, 819, 834, 868, 921, 973,
982.

.

,

23012, 13, 22, 27, 28, 40, 43,
64, 68, 118, 140, 146, 166, 177,
199, 221, 250, 254, 282, 293, 308,
341, 391, 408, 429, 469, 530, 549,
560, 563, 568, 617, 643, 654, 657,
687, 698, 707, 718, 721, 725, 736,
761, 782, 835, 850, 858, 880, 884,
895, 971, 984, 987.

24006, 24, 41, 57, 59, 73, 76,
121, 129, 253, 268, 275, 312, 330,

364, 420, 442, 486, 520, 556, 613,
677, 678, 689, 691, 694, 702, 781,
787, 910, 948.

25011, 13, 15, 19, 109, 118,
129, 131, 157, 158, 166, 185, 189,
194, 263, 307, 309, 333, 387, 388,
407, 453, 490, 512, 514, 547, 565
592, 597, 616, 630 666, 668, 688,
698, 705, 709. 730, 745, 835, 891,
896, 916, 917, 946.

26004, 7, 12, 13, 28, 34, 96,
130, 153, 163. 165, 188, 194, 209,
234, 255, 257, 281, 308, 423, 453
467, 502, 512, 537, 545, 561, 605,
622, 667, 701, 710, 725, 728, 749,
769, 800, 823, 858, 880, 915, 924
925, 928, 931, 940 041

27050, 82, 167 . 169, 176, 179
181, 228, 236, 287. 291, 294, 305

314, 317, 334, 347, 386, 412, 414,
448, 477, 490, 502, 521, 536, 580,
586, 587, 613, 614, 623, 639, 652,
680, 711, 717, 742, 745, 753, 796,
830, 838, 884, 911, 930, 938, 947,
948, 956, 969, 975, 989, 993.

28049, 96, 100, 138, 160, 164,
174, 185, 203, 222, 251, 297, 323,
328, 348, 374, 379, 394, 415, 431,
438, 439, 454, 469, 488, 501, 591,
610, 618, 649, 660, 673, 682, 756,
770, 825, 830, 833, 852, 870, 887,
911, 919, 935, 967.

29052, 60, 82, 89, 147, 149,
180, 181, 211, 254, 262,267, 288,
334, 405, 416, 462, 478, 484, 502,
539, 555, 572, 589, 621, 622, 635,
636, 643, 645, 649, 678, 687, 688,
702, 730, 731, 746, 748, 792, 795,
807, 808, 821, 859, 862, 870, 871,
876, 882, 894, 934, 943, 946, 949,
961, 972, 995.

30014, 16, 27, 38, 39, 41, 109,
130, 149, 174, 202, 227, 229, 258,
297, 327, 405, 424, 457, 464,
492, 496, 497, 535, 542, 583, 638,
645, 653, 654, 672, 708, 709, 714,
721, 740, 752, 771, 774, 798, 805,
814, 818, 838, 848, 867, 873, 926,
928, 947, 960, 967.

31021, 29, 62, 88, 180, 193,
224, 227, 248, 251, 255, 266, 269,
292, 297, 306, 319, 330, 335, 370,
392, 435, 446, 471, 489, 516, 550,
578, 627, 634, 657, 666, 682, 710,
714, 725, 765, 766, 769, 821, 882,
883, 890, 901, 925.

32018, 21, 85, 123, 128, 153,
168, 177, 185, 241, 249, 253, 261,
275, 337, 345, 420, 449, 451, 452,
473, 475, 488, 463, 510, 538, 542,
548, 567, 598, 644, 654, 677, 691,
695, 704, 705, 757, 758, 769, 812,
832, 838, 846, 859, 879, 896, 930,
931. 937 957 993.

33006, 7 11, 42, 43, 49, 61,
66, 86, 96, 126, 129, 149, 207,
211, 221, 226, 253, 276, 279, 3.13,
323, 330, 342, 345, 349, 369, 397,
405, 430, 435, 436, 442, 449, 479,
483, 484, 501, 510, 514, 528, 538,
545, 560. 576, 579, 590, 591, 613,
628, 638, 645, 646, 658, 661, 689,
701, 708, 757, 761, 798, 807, 835,
867, 874, 929, 946, 951, 961, 963,
686.

34007, 39 41, 71, 103, 106,
162, 180, 185. 213, 227, 238, 294,
315, 344, 345; 374, 410, 420, 428,
453, 455, 479, 494, 498, 503, 515,
545, 559, 581, 605, 611, 624, 637,
645, 665, 668, 674, 683, 693, 709,
716, 717, 798, 829, 839, 848, 866,
874, 906, 939, 951, 971, 980, 991.

35026, 124, 138, 1.41, 146, 160,
175, 177, 199, 207, 280, 293, 322,
325, 334, 337, 346, 347, 348, 358,
372, 426, 465, 476, 508, 524, 537,
609, 625, 642, 661, 663, 697, 709,
714, 733, 754, 859, 600, 918, 92S,
942.

36008, 16, 42, 43, 55, 57, 64,
73, 77, 85, 96, 102, 224, 249, 252,
255, 261, 306, 307, 377, 382, 420,
436, 484, 520, 523, 525, 532, 562,
578, 581, 585, 616, 635, 687, 689,
708, 738, 778, 781, 849, 861, 889,
904, 910, 926, 979.

37018, 21, 59, 71, 78, 107, 119,
137, 229, 248, 278, 279, 335, 351,
355, 357, 381, 421, 423, 425, 430,
434, 457, 459, 470, 504, 508, 542,
551, 595, 599, 656, 684, 694, 746,
766, 794, 804, 831, 838, 842, 858,
891, 986, 998.

38000, 9, 22, 23, 41, 55, 69,
90, 110, 180, 194, 283. 286, 300,
324, 365, 402, 444, 449, 460, 487,
511. 537, 571, 574, 579, 588, 592,
605, 614, 624, 648. 672. 692, 707,
723, 751, 756, 773, 792, 812, 884,
949, 970, 689.

39004, 29, 31, 44, 54, 72, 77,
82, 92, 127, 128, 130. 184, 191,
166, 243, 250, 252, 255, 300, 312,
319, 340, 355, 398, 424, 429, 431,
447, 474, 500, 501, 503, 527, 567,
578, 597, 616, 621, 640, 641, 650,
696, 791, 826, 844, 847, 852, 866,
883, 892, 927, 946, 953.

40007, 25, 26, 29, 44, 61 79
112, 129, 140, 180, 190, 191,210
227, 235, 264. 276, 280, 281, 287 '

299, 308, 341, 378, 411, 511 528
539. 561. 605, 631, 633, 649. 659'
693, 716, 723, 753, 760, 761, 766
800, 845, 871, 605, 907, 910 935
939, 946, 963, 977, 991.

41008, 25, 54. 58, 111 123
144, 231, 245, 279, 280, 288 30l '
309, 323, 344, 353, 384, 427 ' 429'
433, 441, 442 . 463, 490, 556 ' 574 '
576, 584. 595, 608, 646, 657 669'
762, 77o, 807. 829.

42005, 60, 98, 112, 118, 187
235, 242, 246, 272, 282, 315, 335 '
365, 368, 380, 428, 440, 477 538 '
540,644,675.714,720,764, 76ā '

736, 787, 938, 960, 970, 971 Q8s '
43036, 47, 49, 52, 5», 62, 67

77, 78, 128, 157, 161. 174, 255'
272, 302, 308, 330, 338, 349 372'
373. 400 . 408. 424. 429 43?' 439 '

448, 449, 454, 541, 627, 654, 680,
683, 698, 709, 718, 734, 750, 753,
786, 788, 795, 818, 879, 909, 956.

44003, 9, 23, 25, 30, 32, 68,
89, 111, 159, 162, 185, 194, 195,
211, 221, 225, 265, 298, 299, 305,
342, 366, 374, 375, 399, 416, 432,
457, 491, 519, 529, 567, 570, 576,
599, 620, 628, 644, 700, 742, 774,
792, 804, 806, 838, 839, 354, 871,
884, 902, 907, 925, 944, 963, 964.

45010, 49, 68, 110, 121, 171,
188, 189, 212, 213, 237, 265, 304,
326, 337, 400, 419, 421, 447, 458,
466, 480, 500, 534, 562, 575, 579,
615, 619, 634, 639, 661, 668, 672,
685, 691, 712, 770, 818, 819, 825,
840, 844, 861, 891, 896, 920, 942,
969.

46001, 12, 20, 22, 25, 78, 83,
97, 118, 119, 121, 145, 146, 148,
154, 209, 233, 247, 289, 296, 382,
402, 409, 430. 451, 452, 455, 471,
513, 542, 558, 596, 599, 626, 640,
645, 647, 664, 691, 699, 730, 749,
765, 790, 851, 894, 906, 944, 954.

47006, 38, 65, 69, 107, 154,
172, 204, 216, 228, 237, 252, 265,
286, 291, 293, 334, 341, 380, 432,
444, 453, 473. 481, 531, 553, 583,
614, 633, 677, 735, 747, 784, 849,
865, 876, 911, 688.

48014, '20, 23, 29, 64, 66, 74,
85, 110, 123, 129, 138, 181, 191,
199, 216, 274, 305, 330, 343, 355,
374, 375, 385, 413, 437, 456, 458,
464, 497, 519, 536, 549, 577, 591,
597, 568, 604, 684, 698, 700, 708,
749, 777, 795, 827, 834, 842, 882,
883, 897, 898, 916, 923, 929, 937,
973, 983, 984, 999.

49014, 34, 145, 149, 156, 157,
159, 201, 211, 218, 151, 260, 274,
278, 280, 288, 296, 316, 335, 348,
358, 398, 415, 429, 461, 501, 505,
567, 578, 585, 626, 640, 652, 701,
709, 713, 758, 774, 775, 786, 791,
813, 830, 854, 864, 869, 879, 884,
977.

500*3, 57. 60. 62; 104, 107, 109,
174, 183, 190, 213, 238, 261, 298,
313, 319, 320, 355, 387, 411, 425,
448, 500, 514, 515, 516, 533, 537,
544, 570, 571, 573, 580, 588, 598,
629, 662, 692, 702, 749, 752, 756,
776, 793, 801, 805, 812, 827, 896,
905, 923, 960, 985.

51058, 66, 90, 139, 158, 195,
274, 281, 330, 355, 374, 391, 421,
432, 482, 492, 509, 512, 520, 530,
609, 615, 618, 680, 745, 775, 777,
797, 800, 810, 826, 833, 836, 847,
849, 874, 893, 930, 973, 996.

52041, 53, 55, 128, 136, 157,
134, 190, 193, 194, 197, 198, 201,
212, 230, 232, 242, 254, 286, 298,
302, 327, 333, 346, 388, 427, 444,
459, 464, 470, 473, 586, 593, 633,
655, 659, 715, 716, 732, 747, 763,
786, 822, 823, 873, 945, 951, 970,
971.

53057, 62, 108, 157, 172, 188,
216, 247, 251, 283, 284, 297, 306,
352, 419, 453, 490, 493, 552, 593,
621, 635, 648, 674, 675, 690, 732,
740, 780, 820, 843, 908, 917, 932,
933, 939, 951, 995.

54038, 55, 58, 78, 89, 190, 193,
200, 214, 215, 219, 221, 239, 290,
336, 358, 363, 367, 390, 396, 463,
514, 537, 539, 552, 575, 590, 667
674, 733, 752, 769, 787, 788, 807,
858, 862, 873, 874, 910, 942, 958,
969.

55046, 62, 92, 110, 155, 159,
172, 195, 226, 244, 276, 281, 283,
300, 309, 333, 346, 402, 411, 414,
418, 421, 498, 504, 525, 599, 633,
641, 677, 682, 703, 723, 725, 736,
751, 776, 780, 807, 813, 841, 845,
861, 875, 879, 895, 915, 922, 972,
979, 980, 996.

56000, 4, 10, 17, 32, 35, 61,
74, 171, 180, 227, 259, 270, 271,
277, 343, 425, 426, 473, 487, 515,
522, 548, 622, 632, 639, 640, 650,

? 661, 707, 711, 742, 816, 846, 866,
ļ 882, 893, 902, 908, 934, 946, 959,
,962. 989. 996. 998.

57033, 34, 75, 120, 122, 183
246, 251, 274, 291, 358, 362, 380,
415, 429, 432, 455, 482, 493, 528,
641, 650, 676, 718, 723, 732, 737,
758, 761, 805, 845, 871, 912, 915,
932.

58067, 195, 229, 299, 352, 365,
370, 390, 423, 435, 461, 549, 554,
559, 563, 591, 633, 656, 657, 672,
697, 699, 829, 842, 854, 871, 984.

59020, 64, 72, 102, 147, 157
160, 163, 178, 208, 231, 237 249 '

264, 309, 332, 336, 347, 473, 56? '
610, 620, 624, 675, 678, 683, 699
701, 717, 734, 742, 751, 757, 758,
765, 846, 858, 882, 888, 904, 939,
946.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Vinnesti tiek izsniegti Skolas
ielā JVs 1 no pulksten 10 līdz 15
un sestdienās no pulksten 10
līdz 13. S1R73

l/. mmaizsargu polka
1933. g. 19. februārī notikušās,
mantu izlozes vinnestu saraksts..
Vinnesti krituši uz šādiem biļešu
numuriem:

Vērtībā Ls 100: 1636.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls lOr

851, 1255, 1502, 1524, 1864,
1945, 2030, 2283, 2325, 2867,
2928.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls It

1, 5, 6, 7, 16, 18, 20, 36, 117 ,
125, 126, 133, 146, 184, 198, 225,
241, 259, 268, 272, 285, 299, 306 ,
318, 330, 334, 345, 347, 385, 391 ,
404, 424, 426, 429, 430, 447, 471 ,
506, 509, 517, 549, 556, 583, 594,
630, 645, 651, 670, 706, 720, 725,
735, 736, 738, 741, 750, 754, 755,
760, 768, 787, 832, 852, 883, 889,
898, 899, 900, 929, 937, 944 977.

1001, 23, 33, 46, 63, 79, 84,
144, 153, 197, 225, 293, 297, 311 ,

315, 336, 339, 387, 389, 391, 393,
400, 412, 425, 453, 463, 466, 473,
487, 488, 534, 545, 546, 568, 574,
578, 581, 582, 586, 635, 662, 669,
674, 708, 730, 741, 766, 797, 800,
831, 847, 859, 871, 873, 878, 890,
892, 897, 921, 969, 972, 985.

2014, 15, 17, 61, 75, 86, 97,.
103, 128, 161, 166, 169, 181, 196,
272, 312, 331, 336, 345, 356, 368,
386, 387, 404, 420, 421, 424, 431,
455, 467, 508, 554, 561, 567, 569,,
592, 593, 605, 612, 626, 635, 641 ,
646, 648, 652, 654, 660, 699, 702,
711, 717, 742, 783, 801, 807, 861,
862, 873, 940, 949, 961, 976.

Rīgas būvbiedrības akc. sab.
direkcija uzaicina akc. kungus uz.

pilnu sapulci
1933. g. 7. aprīlī, pulksten 5-
pēc pusd., Rīgā, Brīvības ielā 31,.
sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) direkcijas darbības pārskats

par 1932. darbības gadu un
ar to sakarā stāvošu jautā-
jumu pārruna, dividendes lie-
luma noteikšana un direk-
cijas atsvabināšana no at-
bildības;

2) budžets par 1933. darbības g.;
3) vēlēšanas;
4) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.
Akcionāriem, kam pieder īpaš-

nieku akcijas, jāuzrāda direk-
cijai tās, vai kvītis par viņu
uzglabāšanu kredītiestādes, ne
vēlāk kā 7 dienas pirms pilnas
sapulces.

Rīgā, 1933. g. 2. martā.
31757b Direkcija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Lūkasa zvēr. kurators
zv. adv. Kārlis Dzelzīts paziņo,
ka 1933. g. 21. martā, Rīgā,.
Kalpaka bulv. JVs 2, dz. 17,
pulksten 18, tiek sasaukta min.
maksātnespējīgā parādnieka

kreditoru pilna sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums;.
2) zvērin. kuratora atalgojums;.
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 31756

1877. g. dibinātās neredzīgo
un vājredzīgo izglītības biedribas
Neredzīgo institūtā Rīgā, lik-
vidācijas komisija paziņo, ka
uz minētās biedrības pilnas sa-
pulces lēmumu pamata no
1931. g. 17. jūnija biedrība uz-

sākusi likvidāciju, par ko arī
paziņots Rīgas apgabaltiesai.
Augšminētā likvidācijas komisija
uzaicina visus likvidējošās bied-
rības kreditorus pieteikt savas
prasības 3 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas bied-
rības atrašanās vietā Rīgā, Ba-
steja laukumā 8, '-dz. 5, pretējā
gadījumā tās tiks atzītas par
dzēstām. 31761b

Likvidācijas komisija.

Alūksnes patērētāju biedrība
„€nanamiļa"

paziņo interesentiem, ka sākot
ar 1933. g. 1. janvāri
viņa maksā par aizņēmumiem

70/o gadā. 316I6

Krimūnu
krāj - aizdevu sabiedrība
paziņo interesentiem, ka sākot
ar 1933. g. 1. janvāri

sab. līdz turpmākam maksā:
par noguldījumiem uz laiku līdz
6 mēnešiem 40/0 gadā; par no-
guldījumiem uz nenoteiktu laiku
pēc 6 mēnešiem 6% gadā; par
noguldījumiem juridiskām per-
sonām 40/0 gadā. Valde.

RIGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējas satiksmes preču tv.
„Baltalinn" neto 511.62r.t.braucienu sarakstu, publicētu
,,Valdības Vēstnesī," JVs 293 no
1932. g. 28. dec, tiek paziņots,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam JVs 5 — š. g.7. martā,
būs preču tv. „Johannes C Russ"
neto 575 r. t. no Ventspils.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Lielā
Smilšu ielā JVs 28/30. 31772

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
daraba grām. R JVs48415 46855,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 13. jūn. ar Elizabetes

1Andersons, dz. Dievočkins, vārdu.

A S. Pirmais privātais lom-
bards, uz savu statūtu 68. §
pamata, izsludina par nederī-

i gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes: JV» 484''4'>
501815. 314203i 1 Valde '

Kalupes pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kumeļa reģistrāc.
zīmi JVs 424, izdotu no Kalupe
pagasta valdes 1929. g. 26. martj
Ksaveram Glaudām: 302182

ts tipogrāfijā.

Bēnes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LN Nu 6254.
izdotu no Bēnes pagasta valdes
1932. g. 2i. aprīlī ar Ludmilas
Tiltadretjelis, dzim. Celmiņš, v.

Iespiests^ Vāls

Pirmās Latvijas kredītbied-
rības

PILNA BIEDRU SAPULCE

notiks 1933. g. 20. martā, pulk-
sten 19, Rīgā, Brīvības bulv. 2/4,
namsaimnieku biedr. klubā, ar
šādu dienās kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana;
2) kooperatīvu revīzijas padomes

revidenta protok. nolasīšana;
3) gada pārskats par 1932. g.,

padomes, valdes un revīzijas
kom. ziņojumi un pārskata
pieņemšana;

4) tīras peļņas sadalīšana;
5) budžets 'un darbības plāns

1933. g.;
6) vēlēšanas;
7) biedru izstāšanās, izslēgšana;
8) dažādi jautājumi.

Pie ieejas uzrādāmas biedru
grāmatiņas.

31692o Valde.

Rīgas amatu biedrība
sestdien, š. g. 25. martā, pulksten
7 vak., biedrības zālē, sasauc

kārtējo ģenerālsapulci.
Dienas kārtība:

1) 1932. gada pārskats.
2) Norēķins par 1932. gadu.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Valdes atbildības atbrīvo-

šana.
5) Iepriekšējs aprēķins 1933. g.
6) Biedru naudas noteikšana.
7) Vēlēšanas.
8) Priekšlikumi.
9) Senioru iecelšana.

10)) Ziņojumi.
Ģene 'rālsapulces apmeklētājiem

jāuzrāda 1933. g. biedru kartes.
Biedru kartes dabūjamas biedrī-
bas birojā no 1—2 dienā un no
6—7 vakarā.

31693o Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces

A. S. „Rīgas Uniona banka"
konkursa valdes priekšsēdētājs,
zvēr. adv. Viktors Lazdiņš uz-
aicina visus maksātnespējīgās pa-
rādnieces kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
1933. g. 18. martā, pulksten 6
pēc pusd. Rīgā, apgabaltiesas
telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) izlīgums ar A. Bacalkinu;
3) sab ,,Gauja" lieta;
4) dažādi. 31755b

Rīgā, 1933. g. 28. februārī.

Rīgas Mākslas biedrība

paziņo, ka paredzēta šinī gadā
23. aprīlī mantu (gleznu) izloze
saskaņā ar Iekšlietu ministrijas
1933.'g. 28. februārī No 141372
apliecību anullēta.

Nauda par pārdotām lozēm
tiek atmaksāta atpakaļ triju mē-

nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas ,,V'ald. Vēstn.", katru darb-
dienu no pulksten 17—20, Rīgas
Mākslas biedribasbibliotēkā, Rīgā
Valdemāra ielā, Rīgas mākslas
muzeja namā. 31694o

Rīgā, 1933. g. martā.
Rīgas mākslas biedrības direkcija.


	Valdības Vēstnesis no. 51 03.03.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�牡灨⁉汬畳瑲慴楯湓瑲畣琠䡥慤
	Valsts Prezidenta paziņojums����0
	Section
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Valdības darbība.�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Valdības iestāžu paziņojumi.��嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀�嘀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3


